
Atos do Poder Executivo 

REMÍGIO, 21 DE AGOSTO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 34/A (26/08/2015) - PÁGINA 01 

 ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00045/2015 
 
 
 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Barros, 193 - Centro 
- Remígio - PB, às 14:30 horas do dia 10 de Setembro de 2015, licita-
ção modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO PARA GESTÃO DE SAÚDE, BEM COMO FORNECI-
MENTO DE TABLETS. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 
001461. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. 
 

 
Telefone: (083) 33641631. 
 
E-mail: licitacoesremigio@gmail.com / licitações.remigio.pb.gov.br 
 
 

Remígio, 07 de Agosto de 2015. 
 
 
 

Alexandre Gonçalves Dias 
PREGOEIRO OFICIAL 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 
 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00049/2015 
 

 
 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Barros, 193 - Centro 
- Remígio - PB, às 14:30 horas do dia 08 de Setembro de 2015, licita-
ção modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUI-
SIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTAIS PARA A IMPLAN-
TAÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 001461. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supraci-
tado. 
 

 
Telefone: (083) 33641631. 
 
E-mail: licitacoesremigio@gmail.com / licitações.remigio.pb.gov.br 
 
 

Remígio, 26 de Agosto de 2015. 
 
 
 

Alexandre Gonçalves Dias 
PREGOEIRO OFICIAL 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 
  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00050/2015 

 
 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Barros, 193 - Centro 
- Remígio - PB, às 09:30 horas do dia 08 de Setembro de 2015, licita-
ção modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUI-
SIÇÃO DE MOBÍLIA E UTILIDADES EM GERAL. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
Decreto Municipal nº 001461. Informações: no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
 
 
Telefone: (083) 33641631. 
 
E-mail: licitacoesremigio@gmail.com / licitações.remigio.pb.gov.br 
 
 

Remígio, 26 de Agosto de 2015. 
 
 
 

Alexandre Gonçalves Dias 
PREGOEIRO OFICIAL 

 

 
 
 

 
 

 


